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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

QUADRO DE NOTAS E 

CLASSIFICAÇÃO 

 
Processo de Seleção de candidatos ao Programa de Estágio Supervisionado Não Obrigatório 

1. Identificação do edital 

Unidade Proponente: 

Edital Nº:   Data: Data publicação:  

2. Identificação da vaga 

Código da vaga:

3. Quadro de notas e classificação - Ampla Concorrência 

Candidato (Nome completo e sem abreviaturas) Nota final Classificação 

   

   

   

   

   

   

   

   

4. Quadro de notas e classificação - Reserva de vagas para negros 

Candidato (Nome completo e sem abreviaturas) Nota final Classificação 

   

   

   

   

   

5. Quadro de notas e classificação - Reserva de vagas para pessoas com deficiência 

Candidato (Nome completo e sem abreviaturas) Nota final Classificação 

   

   

 

 

 
 

 

 

__________________________________________________ 

Assinatura e Carimbo 

Chefia da Unidade Proponente 

Pró-Reitoria de Extensão

145/2025 22 DE SETEMBRO DE 202521/10/2025

Vitória/ES, 22 de Outubro de 2025.

Não houve candidatos inscritos.

Não houve candidatos inscritos.

Izabelly Florentino Batista

Luisa Ribeiro da Silva

Julia Nunes Trancozo

Daniela Ferraz Almeida Addison

Talita Casati Gama Alves

Helena Rodrigues Vieira Rios

Isaac Bragança Fabbri

Rafaela Basilio Dutriaux

Desclassificado(a) conforme
item 3.4 do edital.

Desclassificado(a) conforme
item 3.4 do edital.

Desclassificado(a) conforme
item 3.4 do edital.0

0

0
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3º

4º
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30

28

27,5

26,5

24,5

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

VAGA ETG-000085.3*–Laboratório de Plastinação e Museu de Ciências da Vida
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